preso atto della  proposta  di  co-finanziamento,  avanzata  dall'Associazione Genitori  della  scuola
secondaria di primo grado “Via Carta” - Istituto Comprensivo “Vicenza 1”, con la partecipazione di
IPAB per i Minori di Vicenza con un contributo di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00);

ritenuto pertanto il progetto ampiamente rispondente agli indirizzi operativi dell’Ente, nonché alle
concrete esigenze manifestate dal particolare momento storico;

richiamata la propria delibera n° 2/2025, di approvazione del bilancio di previsione per il corrente

[...]

2025-2026”, presentato dall’Associazione Genitori ICS APS “Via Carta”,  CF 95107900243,

da attivarsi presso la scuola secondaria di primo grado “Via Carta” - Istituto Comprensivo
“Vicenza 1”, il tutto secondo le schede progettuali agli atti;

2. di  imputare  la  spesa  complessiva  di  €  2.500,00  (duemilacinquecento/00)  oneri  fiscali
compresi,  al capitolo  “Progetti  per  attività  istituzionale/caratteristica”  del  bilancio  di
previsione 2025, ove esiste idonea disponibilità;

3. di  autorizzare  il  Segretario-Direttore  a  tutti  gli  atti  gestionali  conseguenti,  nel  limite